

UAB „Keljeras“

Melioratorių g. 15, Užtiltės k., Zarasų r., tel: 8686 22783, Valstybės įmonės Registrų centro Utenos filialas,
 (Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas,
 im. kodas: 187800666, PVM kodas: LT878006610

juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

Visagino savivaldybės administracijai

**PASIŪLYMAS
 DĖL DVIRAČIŲ TAKŲ VISAGINO Miesto PARKO G. REKONSTRAVIMO DARBŲ
 PIRKIMO**

2016.12.06. Nr. 90-5

(Data)

Užtiltė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Keljeras“
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Melioratorių g. 15, Užtiltės km. LT32302 Zarasų rajonas
Už pasiūlymą-atsakingo asmens vardas, pavardė	Direktorius Antanas Lagunavičius
Telefono numeris	8-385-56152
Fakso numeris	8-385-56152
El. pašto adresas	keljeras@takas.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. kvietime, 2016-11-30 raštas Nr. (4.29)-1-5489;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Mes siūlome šiuos darbus:

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Mato vienetas	Mato vieneto kaina (Eur) be PVM	Preliminarus kiekis	Bendra preliminarus kaina (Eur be PVM)
1	Bordirų (gatvės bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	3,68	20	73,60
2	150x220 mm skersmens betoninių bordirų ant betono pagrindo įrengimas	m	19,20	20	384,00
3	Betono bordirų išardymas ant betono pagrindo; kai bordirai 80x200-mm skersmens	m	3,14	100	314,00
4	Šaligatvių iš betoninių plytelių ardymas	m ²	2,03	100	203,00
5	Šulinio angos nužeminimas iki projektinės altitudės	vnt	70,69	3	212,07
6	Statybinių šiukšlių išvežimas	t	4,64	16,5	76,56
7	Asfalto pagrindo dangos sluoksnio iš mišinio AC 16 PD (6 cm storio) įrengimas	m ²	9,69	257,33	2 493,53
Bendra kaina (be PVM):					3 756,76
PVM:					788,92
Bendra pasiūlymo kaina (su PVM):					4 545,68

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 4 545,68 Eurais, (suma žodžiais) keturi tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt penki eurai šešiasdešimt aštuoni centai.

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ „KELJERAS“

Melioratorių g. 15 LT-32303
 Užtiltės k., Dusetos, Zarasų r., Lietuva

Tel. 8-385 56152
 faksas 8-385 56152
 el. paštas: keljeras@takas.lt

Atsisk. sąsk. LT482140030001273751
 Nordea Bank Lietuva
 SWIFT/BIC: NDEALT2X

Įmonės kodas 187800666
 PVM kodas LT878006610



KELJERAS

PASTABA – Apklausos sąlygų 3 priede yra nurodyti tik preliminarūs darbų kiekiai, kurie realiai atliekant darbus gali keistis, todėl Tiekėjams bus apmokama už faktiškai atliktus darbus pagal pasiūlyme nurodytus darbų įkainius. Perkančioji organizacija neįsipareigoja atlikti viso apklausos sąlygų 3 priede nurodytų darbų kiekio.

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 788,92 Eur.

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

Siūlomos paslaugos ir darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.



Direktorius

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Antanas Lagunavičius

(Vardas ir pavardė)